План работы Общественного совета при УФНС России по Белгородской области на 2022 год

Nº	Наименование мероприятия	Содержание	Сроки	Ответственные
1.	Заседание Общественного совета при УФНС России по Белгородской области (далее — ОС при УФНС)	Об актуальных вопросах деятельности УФНС (в соответствии с повесткой заседания) Рассмотрение отчета об итогах реализации Ведомственного плана УФНС России по Белгородской области по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти в 2021 году Рассмотрение проекта Ведомственного плана УФНС России по Белгородской области по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2022 год	1 квартал 2022	Структурные подразделения УФНС России по Белгородской области
2.	Заседание ОС при УФНС	Об актуальных вопросах деятельности УФНС (в соответствии с повесткой заседания)	2 квартал 2022	Председатель ОС при УФНС Заместитель председателя ОС при УФНС Структурные подразделения УФНС России по Белгородской области
3.	Заседание ОС при УФНС	Об актуальных вопросах деятельности УФНС (в соответствии с повесткой заседания)	3 квартал 2022	Председатель ОС при УФНС Заместитель председателя ОС при УФНС Структурные подразделения УФНС России по Белгородской области
4.	Заседание ОС при УФНС	Об актуальных вопросах деятельности УФНС (в соответствии с повесткой заседания) Рассмотрение проекта Ведомственного плана УФНС России по Белгородской области по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2023 год Рассмотрение отчета о ходе эффективности исполнения Плана противодействия коррупции в УФНС России по Белгородской области на 2021-2024 годы, утвержденного приказом УФНС России по Белгородской области от 14.03.2022 №01-1-02/023@, за 2022 год	4 квартал 2022	Председатель ОС при УФНС Заместитель председателя ОС при УФНС Структурные подразделения УФНС России по Белгородской области